Solvit.

Theodericus de Est et Elizabeth relicta quondam Gobelini dicti Smijt cum tutore unum hont (dg: situm in) de tribus iugeribus terre situm in parochia de Roesm[alen] in loco dicto Heze in loco dicto (dg: Lijn) #die# Lijndbeemden inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Johannis de Swalmen ex alio (dg: pro) ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth filie quondam Godefridi dicti Godde Robben soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis exinde solvendo et aqueductis et zegediken ad (dg: premis) dictum hont terre spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 391r 13 do 02-05-1392.

Rutgherus zv Henricus zvw hr Godefridus van Audenhoven, Gheerlacus Cnode met den Brode, Jacobus van Baest, Jacobus zv Franco van Baest, Arnoldus Bac zvw Henricus Bac en Johannes zvw Henricus van Arle beloofden aan Henricus van den Velde, tbv hr Willelmus van Aa ridder, 200 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Rutgherus filius Henrici filii quondam #domini# Godefridi de Audenhoven Gheerlacus Cnode met den Brode Jacobus de Baest Jacobus [filius] Franconis de (dg: Bes) Baest Arnoldus Bac filius quondam Henrici Bac (dg: promiserunt) Johannes filius quondam Henrici de Arle promiserunt Henrico van den Velde ad opus [domini] Willelmi de Aa militis ducentos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum

⁵ Zie → BP 1179 p 635r 03 di 16-12-1393, overdracht van de cijns, nadat deze vernaderd was.

supra.

BP 1179 p 391r 14 do 02-05-1392.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit super omnia omnes alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 391r 15 do 02-05-1392.

Johannes nzvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester, Henricus gnd Machiels soen, Godefridus ~~zvw~~ Godefridus gnd Vos, Cristianus zvw Paulus van Lijemde en Johannes zvw Godefridus van Broecheoven verkochten aan Ghisbertus zv Johannes Ghiben soen een stuk land in Esch, tussen Johannes Buckinc zv Arnoldus Buckinc enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes filius naturalis domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker presbitri Henricus dictus Machiels soen (dg: maritus et tutor legitimus Engh) Godefridus [?filius ?Gode]fridi dicti Vos Cristianus filius quondam Pauli de Lijemde Johannes filius quondam Godefridi de Broecheoven peciam terre sitam in parochia de Essche in[ter hereditatem] Johannis Buckinc filii Arnoldi Buckinc ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghisberto filio Johannis Ghiben soen promittens warandiam [et obligationem] deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 391r 16 do 02-05-1392.

Walterus Matheus soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Matheus soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf6 C 13 p. 392.

Quinta post misericordiam: donderdag 02-05-1392.

Sexta post misericordiam: vrijdag 03-05-1392.

anno nonagesimo secundo mensis maij die III: vrijdag 03-05-1392.

BP 1179 p 392v 01 do 02-05-1392.

..... verkocht aan Arnoldus Robben soen, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Nijcholaus Morre enerzijds en anderzijds, belast met een afscheiding gnd scoutuijn.

..... [in] par[ochia de] Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Nijcholai Morre ex uno et inter ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Robben soen promittens warandiam et obligationem deponere excepta (dg: cep) sepe dicta scoutuijn [spec]tante. Testes (dg: datum supra) Aa et Arnoldus datum quinta post miam.

BP 1179 p 392v 02 do 02-05-1392.

..... zv Jacobus van den Noddenvelt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... filius Jacobi van den Noddenvelt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 392v 03 vr 03-05-1392.

Katherina dvw Gerardus van Berze en Godefridus Posteel zvw Henricus Posteel ev Oda dvw voornoemde Gerardus gaven uit aan Jacobus zvw Jacobus van Baest de goederen van wijlen Walterus van Bladel, gnd ter Heiden, in Bladel, met toebehoren, uitgezonderd een land dat feodaal afhangt van een zekere Hicspoer, welke goederen Henricus gnd Toernken als hoevenaar bezit en zoals voornoemde wijlen Gerardus van Berze in voornoemde goederen was overleden;

de uitgifte geschiedde voor (1) de cijnzen aan de grondheren en (2) aan het huis van Postel, (3) een b-erfcijns van 25½+¼ oude groot aan dekanen en kapittel van de kerk van Den Bosch, en thans voor (4) een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Katherina filia quondam Gerardi de Berze #cum tutore# (dg: .. Matheus) Godefridus Posteel filius quondam Henrici Posteel maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Gerardi (dg: Posteel) bona quondam Walteri de Bladel dicta communiter ter (dg: Heijden sita) Heijden sita in parochia de Bladel cum (?dg: suis) attinentiis eorundem bonorum singulis et universis #quocumque sitis# excepta quadam terra a quodam dicto Hicspoer jure feudali dependente prout dicta bona cum suis attinentiis Henricus dictus Toernken tamquam colonus possidet et coluit et prout dictus quondam Gerardus de Berze in dictis bonis cum suis attinentiis decessit ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem (dg: Ja) Jacobo filio quondam Jacobi de Baest ab eodem hereditarie possidenda pro censibus (dg: domini fundi et domui) dominorum fundi et domui de Postula exinde solvendis et pro hereditario censu viginti quinque et dimidii grossorum #antiquorum# et quarta parte unius aude groet decanis et capitulo ecclesie de Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam (dg: .) obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Arnoldus datum sexta post miam.